DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A APLICAÇÃO DA DISCIPLINA
DE VIVÊNCIAS EXTENSIONISTAS NO CURSO DE PEDAGOGIA DA UNIVERSIDADE DE
VASSOURAS EM SAQUAREMA de autoria de MARCELA GONÇALVES DE OLIVEIRA
PINTO, JORGE ADRIHAN DO NASCIMENTO DE MORAES, LUIZA MARIANA DE
OLIVEIRA PINTO, ROSANA GILDO VIEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional
de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96380

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96380